



Till
Stockholms Läns Ridsportförbund
Smidesvägen 5
171 41 SOLNA

Från
Årsta-Runstens Sportryttare
Runstens Gård
147 91 GRÖDINGE

Motion till årsmötet i Stockholms Läns Ridsportförbund 2014 avseende

Föreningarnas avgift för startande vid tävling, den s.k. 20-kronan

Bakgrund och motivering

Distriktet har under flera år haft en avgift som utgår i samband med att föreningar arrangerar tävlingar inom samtliga grenar och för tävlingar upp till regional nivå. Avgiften debiteras för varje start som genomförs under respektive tävling. Utöver denna avgift debiteras också föreningarna för granskning av proposition inför tävlingen. Från och med 2013 (samt retroaktivt för 2011 och 2012) erhåller distriktet också 5% av licensintäkterna inbetalade till Svenska Ridsportförbundet för samtliga ryttarlicenser som lösts av ryttare tillhörande klubb i distriktet.

Dessa avgifter och intäkter är till för att täcka de kostnader som framförallt distriktets kansli har för hantering av olika tävlingsrelaterade arbetsuppgifter. I nuläget går alla dessa intäkter till distriktet centralt för att täcka de kostnader för administration. Vid jämförelse med andra distrikt har vårt en hög avgift. Samtidigt hanteras en stor del av distriktets arbete med tävlingsfrågor av tävlingssektionen med ideella ledamöter t.ex. tävlingstermin, Allsvenskan, Ponnycuper m.m. Den delen av verksamheten finansieras till stor del med andra avgifter för deltagande samtidigt som det även vid dessa tillfällen ska betalas 20-kronan per start.

Vi anser att med distriktets nuvarande organisation, utbud och service till klubbarna ska avgiften sänkas till den tidigare nivån om 10 kronor per start. Vi kan inte se att distriktets arbete ökat under senare år på ett sådant sätt att avgiften behöver vara på dagens nivå. Snarare tvärtom då system införts som underlättar arbetet samt att distriktet numera även får kompensation via licensavgifter.

När avgiften ändrades kommunicerades inga särskilda skäl till klubbarna varför det var nödvändigt med en dubbelt så hög avgift mot tidigare. Intäkterna endast från ovanstående avgifter uppgår idag till ca 600 000 kronor per år. Utöver det tillkommer avgifter i samband med granskning av propositioner samt 5% av licensavgifterna. Även del av medlemsavgiften och bidrag som distriktet erhåller bör täcka viss del av distriktets administration i dessa frågor.

Efter en liknande motion från Årsta-Runstens Sportryttare till årsmötet 2013 fick distriktets styrelse i uppdrag utreda och redovisa frågan senast 2013-12-31. En skriftlig redovisning har skett och skickats ut till samtliga klubbar. Därefter har distriktet genomfört ett informationsmöte med inbjudan till samtliga klubbars ordförande. Vi har då förstått att avgiften ska betraktas som en ryttaravgift och ska kommuniceras som sådan. Vi ser det som en avgift som distriktets medlemmar, klubbar och inte ryttare, betalar för en viss service. Den servicen bör vara så kostnadseffektiv som möjligt. Utifrån redovisningen och informationen anser vi att kostnaderna som distriktets kansli har för erbjuden service är orimligt hög och kanske visar på en viss ineffektivitet. Vi anser att avgiften ska vara anpassad och bestämmas utifrån behov och leverans. Vi anser då att det utifrån dagens situation räcker med att avgiften är 10 kronor per start. Vi anser att alla klubbar som arrangerar tävlingar ska ges en möjlighet att få ett så bra ekonomiskt resultat som möjligt. Att återgå till 10-kronan skulle ge ett betydande tillskott till klubbkassan även för klubbar med inte så många tävlingar och starter per år.

Yrkande

Att årsmötet beslutar att föreningar tillhörande Stockholms Läns Ridsportförbund vid arrangerande av tävling skall till Stockholms Läns Ridsportförbund betala avgift om 10 kronor per genomförd start i lokal och regional klass att gälla från och med 2014.

Haninge 2014-02-14

Årsta-Runstens Sportryttare



Lena Wenehult
Ordförande